

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมันสนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านน้ำหมัน หมู่ที่๑ ตำบลกกสะทอน อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ โดย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๔. รูปแบบรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

งานตามสัญญาประกอบด้วยการ

๔.๑ ก่อสร้างอาคารระบายน้ำล้นพร้อมอาคารประกอบ

๔.๒ งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ และระบบไฟฟ้าระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

๔.๓ งานก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำหอดึงสูง ขนาด ๒๐ ลบ.ม.

๔.๔ งานประสานและเดินท่อระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

๔.๕ เจือปนไขทั่วไปของงานก่อสร้างและเงื่อนไขเฉพาะงานก่อสร้าง ตามเอกสารแนบท้าย

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗,๙๙๒,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา(ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ปร.๕)

๖.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชัยณรงค์ เพ็ญระย้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายบรรจง อภัยแสน นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



บันทึกข้อความ

สำนักงานผู้อำนวยการ
เลขที่รับ..... ๘/๒๕
วันที่..... 6 ก.พ. 2563
เวลา..... ๑๒.๐๐ น.

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓ โทร. ๐ - ๔๒๒๙-๐๓๕๐

ที่ ทส ๐๖๑๓.๔/๒๕๖

วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแบบแปลนและประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการแหล่งน้ำ ปึงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
จำนวน ๑ โครงการ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามแผนงานโครงการจัดหาและพัฒนาแหล่งน้ำ ปึงบประมาณ ๒๕๖๓ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ ได้ดำเนินการสำรวจออกแบบพร้อมจัดทำประมาณราคาค่าก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมัน สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านน้ำหมัน หมู่ที่ ๑ ตำบลกกสะทอน อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลยงบประมาณตามแผนงาน ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านบาทถ้วน) ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ๗,๙๙๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแบบแปลนและประมาณราคาค่าก่อสร้างที่แนบเสนอมาร่วมนี้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้าง
(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชัยณรงค์ เฟื่องระย้า)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายบรรจง อภัยแสน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

15.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

(นางสาวสุพัตสอน สีมัด)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายประวิทย์ บุตรดีเลิศ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

อนุมัติ

15.01.2023

(นายชูชาติ นารอง)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓



บันทึกข้อความ

สำนักงานผู้อำนวยการ
เลขที่รับ..... ๕๓๐
วันที่..... 6 กพ. 2563
เวลา..... ๑๖.๓๔ น.

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓ โทร. ๐ - ๔๒๒๙-๐๓๕๐

ที่ ทส ๐๖๑๓.๔/๒๕๓

วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางค่าก่อสร้างโครงการตามแผน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ จำนวน ๑ โครงการ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางค่าก่อสร้างตามแผน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ภายใต้เงื่อนไข Factor F งานชลประทาน งานสะพาน เงินจ่ายล่วงหน้า ๑๕ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗ % ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน ๑ โครงการ คือ

๑.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมัน สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านน้ำหมัน หมู่ที่ ๑ ตำบลกกสะทอน อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย ราคากลางค่าก่อสร้าง ๗,๙๙๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางเพื่อดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยณรงค์ เฟื่องระย้า)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบรรจง อภัยแสน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายประวิทย์ บุตรดีเลิศ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

(นางสาวสุพิทสอน สิมี่ด)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายชูชาติ นารอง)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๓

จัดทำเมื่อ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๒๕๖๖ การจัดการ

(นายชัยณรงค์ เพ็ญระย้า)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรจง อภัยแสน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมัน สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน

บ้านน้ำหมัน หมู่ที่ 1 ตำบลกสะทอน อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 3 อุตรดิตถ์ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.2	งานถมกลางและถมต้นไม้		12,000.00	ตร.ม.	2.50	30,000.00	1.3245	3.3113	39,735.60
1.4	งานพัฒนาระหว่างงานก่อสร้าง								
	1.4.1 กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	K(2.1)	2,800.00	ลบ.ม.	17.61	49,308.00	1.3245	23.3244	65,308.32
2. งานดิน									
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	2.3.1 ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	K(2.1)	1,147.00	ลบ.ม.	17.61	20,198.67	1.3245	23.3244	26,753.09
	2.3.2 ระยะขุดทั้ง1 กม.	K(2.1)	1,147.00	ลบ.ม.	17.20	19,728.40	1.3245	22.7814	26,130.27
2.11	งานดินถมอัดแน่นจากบ่อดิน								
	2.11.1 - ดินถมอัดแน่น	K(2.1)	11,826.00	ลบ.ม.	22.86	270,342.36	1.3245	30.2781	358,068.81
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	K(4.5)	585.00	ลบ.ม.	2,713.52	1,587,409.20	1.2654	3,433.6882	2,008,707.60
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	K(4.4)	36,647.00	กก.	27.15	994,966.05	1.2654	34.3556	1,259,029.67
3.4	งานรอยต่อคอนกรีต แผ่นยางกันน้ำ แบบ A ขนาด 9 นิ้ว		72.00	ม.	230.00	16,560.00	1.2654	291.0420	20,955.02
3.5	งานลาดแรงดันน้ำ		12.00	ชุด	520.00	6,240.00	1.2654	658.0080	7,896.10
4. งานป้องกันกรัดเซาะ									
4.2	งานหินเรียง	K(2.2)	1,106.00	ลบ.ม.	842.12	931,384.72	1.3245	1,115.3879	1,233,619.02
4.2	งานหินก่อ	K(2.2)	180.00	ลบ.ม.	1,459.27	262,668.60	1.3245	1,932.8031	347,904.56
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	K(2.2)	2,250.00	ตร.ม.	32.00	72,000.00	1.3245	42.3840	95,364.00
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP-BS-M)								
	- ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว	K(5.6)	24.00	ม.	238.94	5,734.56	1.3245	316.4760	7,595.42
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	K(5.6)	50.00	ม.	327.51	16,375.50	1.3245	433.7870	21,689.35
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5 (รวมข้อต่อ)								
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	K(4.1)	2,553.00	ม.	262.03	668,962.59	1.3245	347.0587	886,040.86



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมัน สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน

บ้านน้ำหมัน หมู่ที่ 1 ตำบลกษะทอง อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 3 อุดรธานี กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง	
								(บาท/หน่วย)	รวมทั้งสิ้น
5.3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ขนาด Dia. 0.80 ม.	K(4.1)	54.00	ม.	2,065.79	111,552.66	1.3245	2,736.1389	147,751.50
6.1	6.งานอาคารประกอบ ฝาหล่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ และเครื่องยก 1250 กก. - ขนาด 1.00x1.00 ม.	K(4.2)	2.00	ชุด	65,000.00	130,000.00	1.0700	69,550.0000	139,100.00
7.1	7.งานเบ็ดเตล็ด งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)		1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2654	11,844.1440	11,844.14
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ		1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2654	8,275.7160	8,275.72
7.3	งานหลักบ่อแกว		120.00	ชุด	198.00	23,760.00	1.2654	250.5492	30,065.90
7.4	งานตะแกรงกันสวะ		2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	1.2654	1,898.1000	3,796.20
7.6	งานเหล็กรางน้ำ 75x40x40x5 มม.		24.50	ม.	175.00	4,287.50	1.2654	221.4450	5,425.40
7.7	งานเหล็กฉาก L 50x50x4 มม.		49.50	ม.	65.00	3,217.50	1.2654	82.2510	4,071.42
7.8	งานเหล็กฉาก L 75x75x6 มม.		41.50	ม.	140.00	5,810.00	1.2654	177.1560	7,351.97
7.9	งานเสาเข็ม คอ. ขนาด 0.22*0.22*6.00 ม. จำนวน 25 ต้น		150.00	ม.	200.00	30,000.00	1.2654	253.0800	37,962.00
7.10	งานค่าตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต		25.00	ต้น	200.00	5,000.00	1.2654	253.0800	6,327.00
7.11	งานสลักเกลียวเหล็ก ขนาด Dia.25 มม. ยาว 1.10 ม.		12.00	ตัว	100.00	1,200.00	1.2654	126.5400	1,518.48
7.16	บันไดลิง		36.00	ขั้น	180.00	6,480.00	1.2654	227.7720	8,199.79
7.12	แถบบอกค่าระดับน้ำ		3.00	ม.	900.00	2,700.00	1.2654	1,138.8600	3,416.58
8.1	8.งานอุปกรณ์ประกอบระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ โครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์		1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	1.0700	18,190.0000	18,190.00
8.2	งานอุปกรณ์ท่อการประสานท่อภายในระบบ		1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	1.0700	128,400.0000	128,400.00
8.4	การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ		1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	1.0700	14,980.0000	14,980.00
8.5	การทดสอบน้ำกับบรรทุกของดิน		1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1.0700	13,910.0000	13,910.00
8.7	งานอุปกรณ์อาคารจุดปล่อยน้ำ		10.00	ชุด	738.00	7,380.00	1.0700	789.6600	7,896.60
8.8	งานอุปกรณ์อาคารท่อระบายอากาศอัตโนมัติ (Air valve)		2.00	ชุด	5,200.00	10,400.00	1.0700	5,564.0000	11,128.00
8.9	งานอุปกรณ์อาคารระบายตะกอน (Blow off valve)		2.00	ชุด	18,000.00	36,000.00	1.0700	19,260.0000	38,520.00



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมัน สบับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน

บ้านน้ำหมัน หมู่ที่ 1 ตำบลกสะทอน อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 3 อุตรดิตถ์ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
9.1	9.งานครุภัณฑ์จัดซื้ออาคารระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์								
9.2	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 310 วัตต์		16.00	ชุด	8,000.00	128,000.00	1.0700	8,560.0000	136,960.00
9.3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้า		2.00	ชุด	80,000.00	160,000.00	1.0700	85,600.0000	171,200.00
9.4	จากแผงเซลล์แสงอาทิตย์		2.00	ชุด	32,000.00	64,000.00	1.0700	34,240.0000	68,480.00
9.5	ตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์		2.00	ชุด	47,500.00	95,000.00	1.0700	50,825.0000	101,650.00
9.6	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	1.0700	9,095.0000	18,190.00
9.7	เครื่องสูบน้ำชนิดแบบ Multistage สูบปริมาณน้ำได้ 100 ลบ.ม./วัน		1.00	ชุด	400,000.00	400,000.00	1.0700	428,000.0000	428,000.00
	ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม.								
	กรองเศษทราย ขนาด Dia.3 นิ้ว								
	ท่อถึงสูงแซมเปลญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์เพรเซอร์สวิตช์ ลูกกลอย และบันได								
	และงานทาสีหอดึงสูงแซมเปลญ								
	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell		4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	1.0700	3,745.0000	14,980.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						6,390,566.31			
รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น									7,992,388.39
									7,992,000.00

(นายบรรจง อภัยแสน)

กรรมการ

(เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น

(นายชัยณรงค์ เพ็ญระยา)

กรรมการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 3 กรมทรัพยากรน้ำ
 ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ พร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสโครงการ ลย.02-06-
 ชื่อ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมั้น สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน
 หมู่บ้าน น้ำหมั้น หมู่ที่ 1 ตำบล กกสะทอน อำเภอ ด่านซ้าย จังหวัด เลย
 พื้นที่เพาะปลูก 350 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 50 คร้วเรือน
 พื้นที่รับน้ำฝน 151 ตร.กม. ความจุเก็บกัก 45600 ลบ.ม. ประเภทแหล่งแหล่งน้ำ ลำห้วย ความลึกเก็บกัก 2.50 ม.
 ความกว้างเฉลี่ย 17.50 ม. ความยาวเฉลี่ย 37.00 ม. ความลาดด้านใน 1 : 1.5 ความลาดด้านนอก- ชนิดอาคารระบายน้ำเข้า WET CROSSING
 ความยาวสันฝาย 17.50 ม. ชนิดอาคารระบายทางน้ำเข้าท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 2-1.50x1.90 ม. ท่อ คสล. ขนาด 2-0.80 ม.
 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ 0.10 ม. ยาว 2546 ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ ลบ.ม./วินาที
 แบบเลขที่ สทก.3 วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

เงินเดือน	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%

เห็นชอบ
(นายชาติ นารอง)

การประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านน้ำหมัน สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากถาง	-	ตร.ม.	-	-	
1.2	งานตากถางและล้มต้นไม้	12,000.0	ตร.ม.	2.50	30,000.00	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน	-	-	
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	1.4.1 กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,800.0	ลบ.ม.	17.61	49,308.00	
	1.4.2 กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
	1.4.3 งานเข็มพืดเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 1					79,308	บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน (ระยะชนทั้ง 1 กม.)	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	2.3.1 ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	1,147.00	ลบ.ม.	17.61	20,198.67	(สภาพปกติ)
	2.3.2 ระยะชนทั้ง 1 กม.	1,147.00	ลบ.ม.	17.20	19,728.40	(สภาพปกติ)
	2.3.3 ระยะชนทั้ง 2 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	2.3.4 ระยะชนทั้ง 3 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	2.3.5 ระยะชนทั้ง 4 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	2.3.6 ระยะชนทั้ง 5 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะชนดิน 1 กม.					
	2.10.1 - ดินถมอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
	2.10.2 - ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	45.70	-	
2.11	งานดินถมอัดแน่นจากบ่อดิน					
	2.11.1 - ดินถมอัดแน่น	11,826.00	ลบ.ม.	22.86	270,342.36	(สภาพแน่น)
	2.11.2 - ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานลูกเรียงบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
2.13	งานหินคลุกบดทับแน่น	-	ลบ.ม.	233.00	-	
รวมรายการที่ 2					310,269	บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	585.0	ลบ.ม.	2,713.52	1,587,409.20	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	
3.3	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	36,647.0	กก.	27.15	994,966.05	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต					
	3.7.1 งานแผ่นยางกันน้ำ แบบ A ขนาด 9 นิ้ว	72.0	ม.	230.00	16,560.00	
	3.7.2 งาน Elastic Joint Filler	-	ตร.ม.	-	-	
	3.7.3 งาน Joint Sealant Compound	-	ตร.ม.	-	-	

ประมาณราคาโครงการรักษาน้ำระบบกระจายน้ำ บ.น้ำหมัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	12.0	ชุด	520.00	6,240.00	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 3					2,605,175	บาท

4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตดาด	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	1,106.00	ลบ.ม.	842.12	931,384.72	
4.3	งานหินย่อยปรับพื้น	-	ลบ.ม.	200.00	-	
4.4	งานหินก่อ	180.00	ลบ.ม.	1,459.27	262,668.60	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง(กรวดหรือหินย่อยและทรายผสมคละตามที่กำหนด)	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง				-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง				-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	2,250.00	ตร.ม.	32.00	72,000.00	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 4					1,266,053	บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว	24.00	ม.	238.94	5,734.56	
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	50.00	ม.	327.51	16,375.50	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5 (รวมข้อต่อ)					
	- ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	2,553.00	ม.	262.03	668,962.59	
	- ขนาด Dia. 6.00 นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หนา 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	54.00	ม.	2,065.79	111,552.66	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 5					802,625	บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกลอยคู่(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ และเครื่องยก 1250 กก.					
	- ขนาด 1.00x1.00 ม.	2.0	ชุด	65,000.00	130,000.00	
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x2.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 6					130,000	บาท

7.งานเบ็ดเตล็ด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360.00	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540.00	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	120.0	ชุด	198.00	23,760.00	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	2.0	ชุด	1,500.00	3,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
7.6	งานราวกันตก (คิดต่อ 1 เมตร (คิดรวม 3 แถวพร้อมเสา)	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	ทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.	-	-	
7.10	งานเหล็กทรงน้ำ 75x40x40x5 มม.	24.5	ม.	175.00	4,287.50	
7.11	งานเหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	49.5	ม.	65.00	3,217.50	
7.12	งานเหล็กฉาก L 75x75x6 มม.	41.5	ม.	140.00	5,810.00	
7.13	งานเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22*0.22*6.00 ม. จำนวน 25 ต้น	150.0	ม.	200.00	30,000.00	
7.14	งานค่าตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	25.0	ต้น	200.00	5,000.00	
7.15	งานสลักเกลียวเหล็ก ขนาด Dia.25 มม. ยาว 1.10 ม.	12.0	ตัว	100.00	1,200.00	
7.16	บันไดลิง	36.0	ขั้น	180.00	6,480.00	
7.17	แถบบอกค่าระดับน้ำ	3.0	ม.	900.00	2,700.00	
7.18	งานเข็มพืดเหล็ก กว้าง 0.40 ม.	-	ม.	-	-	
7.19	วาล์วเปิดปิดท่อลดแรงดัน	-	ม.	-	-	

รวมรายการที่ 7 101,355 บาท

8.งานอุปกรณ์ประกอบระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์						
8.1	โครงสร้างรับแผงโซล่าเซลล์	1.0	ชุด	17,000.00	17,000.00	
8.2	งานอุปกรณ์ท่อการประสานท่อภายในระบบ	1.0	ชุด	120,000.00	120,000.00	
8.4	การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ	1.0	ชุด	14,000.00	14,000.00	
8.5	การทดสอบน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	1.0	ชุด	13,000.00	13,000.00	
8.7	งานอุปกรณ์อาคารจุดปล่อยน้ำ	10.0	ชุด	738.00	7,380.00	
8.8	งานอุปกรณ์อาคารท่อระบายอากาศอัตโนมัติ (Air valve)	2.0	ชุด	5,200.00	10,400.00	
8.9	งานอุปกรณ์อาคารระบายตะกอน (Blow off valve)	2.0	ชุด	18,000.00	36,000.00	

รวมรายการที่ 8 217,780 บาท

9.งานครุภัณฑ์จัดซื้ออาคารระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์						
9.1	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 310 วัตต์	16.0	ชุด	8,000.00	128,000.00	
9.2	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์	2.0	ชุด	80,000.00	160,000.00	
9.3	ตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.0	ชุด	32,000.00	64,000.00	
9.4	เครื่องสูบน้ำผิวดินแบบ Multistage สูบปริมาณน้ำได้ 100 ลบ.ม./วัน ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม.	2.0	ชุด	47,500.00	95,000.00	
9.5	กรองเศษทราย ขนาด Dia.3 นิ้ว	2.0	ชุด	8,500.00	17,000.00	
9.6	ห้องสูงแช่เยือก ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมอุปกรณ์เพอร์เซอร์สวิตช์ ลูกกลอย และบันได และงานทาสีห้องสูงแช่เยือก	1.0	ชุด	400,000.00	400,000.00	
9.7	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell	4.0	ชุด	3,500.00	14,000.00	

รวมรายการที่ 8 878,000 บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพถึงจังหวัด	510.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	110.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมัน ดีเซล (เฉลี่ย)	27.50	บาท/ลิตร	

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางที่ 1 **ราคาวัสดุ และระยะทางขนส่ง**

เพื่อทราบระยะเวลาของงาน

ระบบงาน และอาจช่วยลดค่าใช้จ่ายขององค์กรได้หากได้สร้างระบบงานอย่างมีประสิทธิภาพ

[illegible]

๖. จักรวรรดิอาณานิคมฝรั่งเศส

$\cdot \text{ค่ามัธยฐานกวีจ (เหมจวจ)} = 86.17 \text{ บาท}$

ประมาณราคาโครงการนี้ประมาณ ๖ ล้านบาท

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำห้วยน้ำหมัน สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน
บ้านหมากแข้ง หมู่ที่ 1 ตำบลกสะทอน อำเภอด้านซ้าย จังหวัดเลย

65.48
16ml = 59.4g

งานคอนกรีตเสริมเหล็ก						
คอนกรีต ลบ.ม.	ไม้แบบ ตร.ม.	เหล็กเสริม กก.	N	คอนกรีต ลบ.ม.	ไม้แบบ ตร.ม.	เหล็กเสริม กก.
1 อาคารบังคับน้ำ	47.76	187.98	1	47.76	187.98	2,959.37
2 อาคารระบายตะกอน	25.75	146.38	1	25.75	146.38	1,829.21
3 ฝาย	453.83	450.08	1	453.83	450.08	28,576.83
4 บ่อเก็บน้ำ	41.91	133.60	-	-	-	-
5 โรงสูบน้ำ	11.42	31.51	1	11.42	31.51	656.84
6 ท่อ เหลี่ยม	17.26	97.16	-	-	-	-
7 ท่อกลม คสล. ขนาด 2-Ø 0.80 ม.	9.36	60.03	3	28.07	180.09	1,391.38
8 อาคารจุดปล่อยน้ำ	0.06	0.32	10	0.62	3.20	42.62
9 อาคารระบายตะกอน ท่อ	0.23	0.66	2	0.45	1.32	20.25
10 อาคารท่ออากาศ	0.54	6.24	2	1.09	12.48	40.32
11 ตอม่อ ท่อถึง	8.40	10.40	1	8.40	10.40	782.00
12 ตอม่อ รับท่อ	0.07	-	-	-	-	-
13 บันได คสล.	3.66	18.80	2	7.32	37.60	348.88
รวม				584.71	1,061.04	36,647.70

- ค่าภาษี 20 ดี.น.
- ค่าเผื่อ 36 ดี.น.

say	585.00	1,060.00	36,647.00
-----	--------	----------	-----------

ตารางแสดงปริมาณงานดิน

ชื่อโครงการ โครงการกระจายน้ำบ้านน้ำหมัน
จังหวัด เลย
รายละเอียดงานดิน งานดินขุด

ตำบล กกสะทอน
อำเภอ ด้านซ้าย
ความลาด 1: 1.5

กม.ที่	พื้นที่หน้าตัด ตร.ม.			ปลูกหญ้า	พื้นที่หน้าตัดเฉลี่ย ตร.ม.			ปลูกหญ้า	ความยาว	ปริมาตรงานดิน ลบ.ม.			ปลูกหญ้า
	เปิดหน้าดิน	ดินขุด	ดินถม		เปิดหน้าดิน	ดินขุด	ดินถม			เปิดหน้าดิน	ดินขุด	ดินถม	
	-	6.32	32.43	-									
0+025.00	-	9.60	23.23	-	-	7.96	27.83	-	25.00	-	199.00	695.75	-
0+050.00	-	1.40	39.83	-	-	5.50	31.53	-	25.00	-	137.50	788.25	-
0+075.00	-	8.33	43.96	-	-	4.87	41.90	-	25.00	-	121.63	1,047.38	-
0+090.00	-	20.76	55.58	-	-	14.55	49.77	-	15.00	-	218.18	746.55	-
0+100.00	-	16.64	54.67	-	-	18.70	55.13	-	10.00	-	187.00	551.25	-
0+125.00	-	0.90	57.86	-	-	8.77	56.27	-	25.00	-	219.25	1,406.63	-
0+136.90	-	1.63	55.37	-	-	1.27	56.62	-	11.90	-	15.05	673.49	-
0+150.00	-	0.73	65.83	-	-	1.18	60.60	-	13.10	-	15.46	794.10	-
0+175.00	-	1.02	53.25	-	-	0.88	59.54	-	25.00	-	21.88	1,488.50	-
0+200.00	-	-	82.47	-	-	0.51	67.86	-	25.00	-	12.75	1,696.50	-
0+225.00	-	-	62.67	-	-	-	72.57	-	25.00	-	-	1,814.25	-
0+227.00	-	-	61.47	-	-	-	62.07	-	2.00	-	-	124.14	-
	-	-	-	-	-	-	30.74	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม										-	1,147.69	11,826.78	-

0.76 10000 1000



$$1 \times 2.00 \times 2 \times 4.00$$

$$V = \frac{1+2}{2} \times 2.00 \times 1.00 = 2.00 \text{ m}^3$$

4

2

1.159

1.159 1.159 1.159

11581

7.2.4.50.

$$A_9 = \left(\frac{26.5 + 35.68}{.9} \right) \cdot 1.21 = 273.96 \cdot 1.21 = 70.45$$

$$100.45 \text{ m}^2$$

$$A = \frac{41.90 + 53.74 + 7.21 + 353.50}{4} \times 0.45$$

159.09°

— 6/10/90 6/12/90 6/15/90 6/18/90

$$A_5 = \frac{68.54 + 70.09}{2} = 69.315 \approx 69.3$$

$$5m 29.916 = 144.2$$

$$A_6 = \frac{(-5.97 + 13.16) \times 10^{-2}}{2} = 571.14 \text{ m} \times 0.45$$

257.0

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาสินค้า ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เลย เดือนธันวาคม ปี 2562

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	ธันวาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,448.60
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,485.98
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,523.36
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,598.13
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,700.93
6	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	5.61
7	คอนกรีตบล็อกก่อผนังมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. ทรายควม	ก้อน	21.50
8	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.40
9	แผ่นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 เมตร ลวด 4 เส้น	แผ่น	157.01
10	แผ่นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3.50 เมตร ลวด 5 เส้น	แผ่น	366.36
11	แผ่นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4.50 เมตร ลวด 7 เส้น	แผ่น	559.81
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	22,040.50
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	20,112.15
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	19,755.45
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	18,841.12
16	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	20,705.61
17	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	ตัน	21,738.32
18	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	21,495.33
19	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,319.32
20	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	18,776.32
21	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,077.11
22	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,906.54
23	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	35.83
24	เหล็กฉากหนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	336.45
25	เหล็กฉากหนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	429.91
26	เหล็กฉากหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	602.80
27	เหล็กฉากหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ท่อน	803.74
28	เหล็กฉากหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,121.50

29	เหล็กฉาก หน้า 10 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 100 มม. น้ำหนัก 89.2 กก.	ท่อน	2,448.60
30	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	607.48
31	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 29.5 กก.	ท่อน	691.59
32	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1/2" x 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	79.44
33	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	107.48
34	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	123.83
35	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	275.70
36	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1 1/4" x 1 1/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	177.57
37	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	214.95
38	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.5 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	140.19
39	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.5 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	144.86
40	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.5 มม. ขนาด 1 1/4" x 1 1/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	214.95
41	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.5 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	233.64
42	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	242.99
43	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	299.07
44	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 นิ้ว	ท่อน	369.16
45	ข้อต่อตรงเหล็ก ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	14.95
46	ข้อต่อตรงเหล็ก ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	20.56
47	ข้อต่อตรงเหล็ก ศก. 1 นิ้ว	อัน	35.51
48	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	16.82
49	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	24.30
50	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ศก. 1 นิ้ว	อัน	42.06
51	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	24.30
52	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	35.51
53	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	อัน	61.68
54	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	50.47
55	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	59.81
56	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	94.39
57	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	121.50
58	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	149.53
59	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	233.64
60	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	392.52
61	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราหอน้ำไทย	ท่อน	542.06
62		ท่อน	887.85

[illegible]

92	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	1,308.41
93	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,588.79
94	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,084.11
95	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.20 ม.	ท่อน	2,897.20
96	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ศก. 10 ซม.	ท่อน	168.22
97	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ศก. 15 ซม.	ท่อน	242.99
98	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ศก. 20 ซม.	ท่อน	317.76
99	แผ่นฉนวนกันความร้อน ขนาด 66 ซม. x 4 ม.หนา 3 นิ้ว ตราช้าง	แผ่น	327.10
100	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	14.02
101	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	42.06
102	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	42.06
103	ครอบข้างปิดขายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	60.75
104	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	60.75
105	ครอบมุมกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	65.42
106	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	260.12
107	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	350.47
108	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. ตราช้าง	แผ่น	149.53
109	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 6 มม. ตราช้าง	แผ่น	238.32
110	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราคมพานา	ตร.ม.	158.88
111	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	158.88
112	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราคมพานา	ตร.ม.	158.88
113	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราคอตโต้	ตร.ม.	158.88
114	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคมพานา	แผ่น	172.90
115	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	172.90
116	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	158.88
117	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	158.88
118	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" ตราคมพานา	ตร.ม.	158.88
119	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	172.90
120	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราคมพานา	ตร.ม.	172.90
121	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	172.90
122	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้ว หนา 1.6 มม. ตราไดโนเฟลกซ์	ตร.ม.	168.22
123	ไม้แดง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	860.75
124	ไม้แดง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	717.76
125	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,434.58
126	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	683.18
127	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	614.95
128	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	573.83

129	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	793.93
130	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	614.95
131	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	614.95
132	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	589.25
133	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	532.71
134	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	แผ่น	563.55
135	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	420.56
136	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	233.64
137	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	327.10
138	แล็กเกอร์ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	373.83
139	หินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา....	กระป๋อง	149.54
140	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	112.15
141	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	168.22
142	น็อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	70.09
143	ตะปูตอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	44.40
144	ตะปูตอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	588.79
145	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	579.44
146	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	67.76
147	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	88.79
148	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	3.74
149	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	3.74
150	สลักเกลียว ขนาด 30 ซม.	ตัว	3.74
151	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	4.36
152	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	6.08
153	บานพับเหล็ก มีในลอนเส้นระหว่างข้อหนา 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	23.36
154	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	44.40
155	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	51.40
156	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	18.69
157	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,242.99
158	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,616.82
159	ฟลีนโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเชลล์	กระป๋อง	320.09
160	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	126.17
161	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	584.12
162	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	607.48
163	หินยอย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	208.72
164	หินยอย 3/4" ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	242.99
165	หินยอย 3/8" ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	180.69
166	หินคลุก ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	115.27

167	หินฝุ่น ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	102.80
168	ก๊อคน้ำทองเหลือง (ผอม) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	79.44
169	ก๊อคน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	126.17
170	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิค ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	221.96
171	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,000.00
172	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,616.82
173	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	420.56
174	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	616.82
175	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	28.04
176	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	28.04
177	เต้าเสียบ แบบ 2 ขา ตราเนชั่นแนล	อัน	14.02
178	ปลั๊กสวิตช์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	93.46
179	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	12.62
180	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	42.06
181	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	42.06
182	หลอดไฟฟ้าแบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	16.82
183	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	700.93
184	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	280.37
185	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	280.37

* หมายถึงราคา Price List



(HomePage.aspx)

➤ พลิตกับน้ำมันเชื้อเพลิง (content.aspx?
c=Wa8FWO27Pec5OAs94Dw5gQ%3d%3d)

➤ ก๊าซหุงต้ม (content.aspx?c=s%
2fZNoHk5PZmVvxdEto7wnw%3d%3d)

➤ การตลาดต่างประเทศ (content.aspx?c=GVol%2f9czeyt%
2fMGuxbt9PVg%3d%3d)

➤ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

➤ รุรกิจกับปลั๊ก (content.aspx?
c=S11XC2zOFalyunFFqyFfA%3d%3d)

➤ บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?
c=DgmVluAwd6P1HUu13WDDdiQ%3d%3d)

➤ BlueCONNECT(e-Wallet) (content.aspx?
c=g8NnhVGA1TzH26xqW12bZQ%3d%3d)

➤ เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม (content.aspx?
c=wiZYTInsOxDILV35FlisDA%3d%3d)

➤ เชื้อเพลิงเรือขนส่ง (content.aspx?c=d7mepU474zw8L%
2bYTQhfS8A%3d%3d)

➤ เชื้อเพลิงอากาศยาน (content.aspx?c=2K%
7bWmCmOnn... .5-1...0/340/341)

เลข



Q ค้นหา

ราคาขายปลีกภูมิภาค 4 ก.พ. 2563

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

➔ ราคาน้ำมันขายปลีก

🔗 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel	Diesel	Diesel B10	Diesel B20	เบนซิล
เมืองเลย	30.92	27.07	25.07	24.07	33.64
นาด้วง	30.92	27.07	25.07	24.07	33.64
เชียงคาน	30.93	27.08	25.08	24.08	33.65
ปากชม	31.00	27.15	25.15	24.15	33.72
ด่านซ้าย	30.96	27.11	25.11	24.11	33.68
นาแห้ว	31.01	27.16	25.16	24.16	33.73
ภูเรือ	30.93	27.08	25.08	24.08	33.65
ท่าลี่	30.93	27.08	25.08	24.08	33.65
วังสะพุง	30.88	27.03	25.03	24.03	33.60
ภูกระดึง	30.91	27.06	25.06	24.06	33.63
ภูหลวง	30.87	27.02	25.02	24.02	33.59
	๓๓.๙๗	๓๗.๙๙	๓๕.๙๙	๓๔.๙๙	๓๙.๙๙